o
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1540/2022

TOMADA DE PREÇOS N° 09/2022

ATA DE JULGAMENTO - DOCUMENTOS DO ENVELOPE "B"

Ao décimo oitavo dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze

horas, o Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações, para proceder

ao julgamento dos documentos apresentados no envelope B - Proposta Comercial,

das empresas habilitadas: MAZETTO CONSTRUÇÕES LTDA, com valor de R$

398.457,61 (trezentos e noventa e oito mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e

sessenta e um centavos), AURUS BRASIL CONSULTORJÁ DE NEGÓCIOS LTDA, com

valor de R$ 389.541,08 (trezentos e oitenta e nove mil,quinhentos e quarenta e um

reais e oito centavos), LMG MANUTENÇÕES E COMÉRCIO EM GERAL LTDA, com valor

de R$ 376.510,35 (trezentos e setenta e seis mil, quinhentos e dez reais e trinta e cinco

centavos) e CMARK PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME, com valor de R$

376.090,05 (trezentos e setenta e seis mil, noventa reais ecinco centavos) . Diante da

manifestação da Equipe Técnica de Engenharia, às fis. 624, fica declarada Vencedora

do certame a empresa: CMARI( PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME. Fica

concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação no Diário

Oficial do Estado, para apresentação de eventuais recursos. Nada mais havendo a

tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, . osto de 2022.

;J4ILOURENÇO
Pr sidente

ROSIIEAMARIA DAVID BOTEON
Membro

Anton

Enge ei # Civil

Paulo Henriue Sanches

Engenheiro Civil

Prefeitura Municipal de Pirassununga
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços

, "4
FJs 624

ik

REF.PROTO COLO N°1540/2022

Á
Seção de Licitação

Em atenção a solicitação as folhas 623, da Comissão Municipal de Licitações, para

que, a Equipe Técnica da Secretaria Municipal de Obras e Serviços, após análise da documentação

planilha orçamentária e cronograma fïsico-financeiro, referente ao processo licitatório.

Em que relatamos:

Todas as empresas estão aptas a prosseguirem no certame licitatório.

-CMARK Projetos e Construções Ltda ME.

-MAZETO Construções Ltda.

-LMG Manutenções e Comércio em Geral Ltda.

-AIJRUS Brasil Consultoria de Negócios Ltda.

Pirassununga, 16 de agosto de 2022

Secretário Municipal de Obras e Serviços

Secretaria Municipal de Obras e Serviços -  Pua &ermono r)ix, 327, Pátio Municipal - CEP 13633-010
Fone (0**19)  361-6444 - e-rnai obr s€'pirasstnlunga sp,qov.br